loannes Antonius Davia ad Martinum Mirecki 

[Varsaviae 2 X l 696 l 

Dispensario ad diaconatum et presbyteratum fratri Martino Mirecki 
concessa. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 16v. 

Eadem die [2 Octobris], ad diaconatum et presbyteratum concessa 
reverendo fratri Martino Mirecki canonico regulari Laterano conventus 
Calisiensis professo, ob necessitatem ecclesiae. 

N. 224 

Joannes Antonius Davia ad Joannem Malachowski episcopum Cracoviensem 

[Varsaviae 2 X l 696 I 

Potestatem episcopo dat, ut Sebastianum Lesiowski, qui, quamquam vetitus 
erat missas celebrare, inoboediens porro id fecit, ab excommunicatione 
absolvat. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 16v. 

dieta die [2 Octobris] commissio directa illustrissimo et reverendissimo 
domino episcopo Cracoviensi, seu ipsius perilustri et reverendissimo domino 
suffraganeo vicario in spiritualibus et officiali generali ad dispensandum cum 
reverendo Sebastiano Lesiowski parocho in Lubienko 1 su per irregularitate ex 
eo contracta, quod ipse ad instantiam reverendi Ioannis Misiowski quondam 
parochi L((zynensis 2, ad praesens vero Iavomicensis 3, ad iudicium consistoriale 
Cracoviense ratione non restitutionis rerum certarum dicti reverendi Misiowski 
propriarium citatus, et in contumaciam excommunicatus exsistens, post inti
matas litteras excommunicationis incontra celebravi t, exindeque irregularitatem 
contraxit quareque. 

1 Lubienko in dioecesi Cracoviensi. 
2 LC(zyny in dioecesi Cracoviensi. 
3 Jawornice. 
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N. 225 

/oannes Antonius Davia ad Albertum Franciscum Wroblewski 

[Varsaviae 2 X l 696 l 

Scribit de clerico Alberto Francisco Wr6blewski ab impedimento sacro rum 
ordinum assequendorum absolv(mdo, qui Neocorcini in lesuitarum domo 
damna fecit aliosque ad i ram atque vim concitavi!. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 16v. 

Gratis . Eadem die [2 Octobris] similis expeditio directa iisdem ad 
absolvendum Albertum Franciscum Wroblowski clericum dioecesis Craco
viensis a censuris et irregularitate seu irregularitatibus incursis ex eo, quod 
ipse circa demolitionem domus patrum Societatis Iesu oratoriique eorum 
lìcentiose ac insolenter intentatam cum pluribus sociìs in civitate Neokorczy
nensi 1, extraxerit violenter ex oratorio res sacras, tu m et reverendum Patrem 
Glembicz presbyterum Societatis Iesu in festo Sancti lgnatii, eidemque patri 
eri p i endo sclopetum, manum offendi t ad profusionem sanguinis, et non tantum 
ipse huiusmodi vim inferebat, verum etiam alios socios suos ad talem 
licentiosam iniuriosamque actionem stimulavit et adegit; ratione quorum in 
supremo tribunali Regni iudicatus et punitus et successive a parte coram 
quietatus.